
GORENJSKI GLAS • 6. STRAN 

Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXV 26. marca 2002 Številka 7 

OBČiNA KRANJSKA GORA 

Na podlagi šestega odstavka 5.člena Uredbe o poslovanju organov 
javne uprave z dokumentarnim gradivom (Ur.list RS 91 /2001) in 30. 
členom Statuta Občine Kranjska Gora (UVG 17/99, 28 /2000) je 
župan sprejel 

SKLEP 
o uradnem elektronskem naslovu 

Občinske uprave Občine Kranjska Gora 

Lčlen 
Občinska uprava Občine Kranjska Gora uradno posluje z naslednjim 
elektronskim naslovom: obcinakq@q-kabel.si. 
Sporočila prejeta na zgoraj naveden naslov, redno pregleduje in 
sprejema sprejemna pisarna občinske uprave Občine Kranjska 
Gora. 

2.člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Go­
renjske. 

Št. 
Kranjska Gora, dne 7.3.2002 

ŽUPAN 
Jože Kotnik 

Na podlagi 3. 30. in 56. člena zakona o referendumu in ljudski inici­
ativi (Ur, I. RS, št. 15/94, 13/95, 34 /96 , 38 /96 , 43 /96 , 57 /96 , 
82 /98 , 59/01), 47a. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 
7 2 / 9 3 z vsemi spremembami in dopolnitvami), četrtega odstavka 
58. člena in 82. člena statuta občine Kranjska Gora (UVG, št. 
17/99, 28/2000) , je Občinski svet občine Kranjska Gora na 35. 
redni seji dne 18. 3. 2002 sprejel 

SKLEP 
o razpisu referenduma za izločitev naselij Gozd Martuljek 

in Srednji vrh iz Krajevne skupnosti Kranjska Gora 
in ustanovitev nove Krajevne skupnosti "Rute" - Gozd 

Martuljek, Srednji vrh 

I. 
Na podlagi sprejete pobude zbora občanov Krajevne skupnosti 
Kranjska Gora se za območje naselij Gozd Martuljek in Srednji vrh 
razpisuje referendum za ustanovitev nove Krajevne skupnosti z ime­
nom "Rute" - Gozd Martuljek, Srednji vrh, s tem, da se naselji Gozd 
Martuljek in Srednji vrh izločita iz sedanje Krajevne skupnosti Kranj­
ska Gora. 

II. 
Za dan glasovanja na referendumu se določi nedelja, 12. maj 2002. 

III. 
Za izvedbo referenduma se smiselno uporabljajo določila zakona o 
referendumu in ljudski iniciativi, zakona o postopku za ustanovitev ob­
čin ter določitev njihovih območij in zakona o lokalnih volitvah. 

IV. 
Postopek za izvedbo referenduma vodi Volilna komisija Krajevne 
skupnosti Kranjska Gora. 

V. 
Za dan razpisa referenduma, s katerim začnejo teči roki za opravila, 
ki so potrebna za izvedbo referenduma, se določi 2.4.2002. 

VI. 
Za glasovanje na referendumu se sestavi splošni volilni imenik po za­
konu o evidenci volilne pravice, ki vsebuje vse volivce iz naselja Gozd 
Martuljek in Srednji vrh. 
Pravico glasovanja na referendumu imajo vsi volivci, ki so vpisani v 
splošnem volilnem imeniku 

VII. 
Na referendumu se glasuje z glasovnicami, ki vsebujejo naslednje re­
ferendumsko vprašanje: 
'Ali se območje naselij Gozd Martuljek in Srednji vrh izloči iz sedanje 
Krajevne skupnosti Kranjska Gora in se zanju ustanovi nova krajevna 
skupnost z imenom Krajevna skupnost "Rute" - Gozd Martuljek, 
Srednji vrh?" 
V glasovnici je pod referendumskim vprašanjem naslednje besedilo: 

GLASUJEM 

ZA PROTI 

Pod tem besedilom mora biti napisano naslednje navodilo za glaso­
vanje: 
Glasuje se tako, da se obkroži odgovor, za katerega se želi glasovati. 

VIII. 
Izid referenduma se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

IX. 
Sredstva za izvedbo referenduma se zagotovijo iz proračuna Občine 
Kranjska Gora. 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in na krajevno 
običajen način in začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Št.: 004 /4 -3 /02 -EK 
Datum: 20.3.2002 

ŽUPAN 
Občine Kranjska Gora 

Jože Kotnik, l.r. 

mailto:obcinakq@q-kabel.si

